
 

DAGSORDEN FOR FORUM FOR FORSKNINGSDEKANER 11. november 2019 
 
Sted:  Møterom 3, 10. etg., Lucy Smiths hus 
Tid:  Mandag 11. november kl. 12.00-14.30 

 
 
Godkjenning av innkalling og referat 

 
SAK 50/19. Nytt fra forskningsdekanene v/ forskningsdekanene  
Bakgrunn: Runde rundt bordet om nytt fra forskningsfeltet ute på enhetene 

 
Diskusjonssaker 

SAK 51/19. Evaluering av SFF-ordningen v/NIFU  
Bakgrunn: SFF-ordningen skal evalueres, og Forskningsrådet har engasjert NIFU for å frembringe 
underlagsmateriale til den internasjonale vitenskapelige komiteen som står for evalueringen. 
Evalueringen skal ta for seg effekter av SFF-ordningen, og ikke evaluere de enkelte sentrene. 
Hovedformålet med evalueringen er å gi Forskningsrådet et godt kunnskapsgrunnlag for videre 
utvikling av ordningen. Som del av den kvalitative analysen ønsker NIFU å informere om 
evalueringen samt stille Forum for forskningsdekaner noen spørsmål (se vedlagt presentasjon og 
spørsmål). 

 
SAK 52/19. Hvordan få til gode tematiske diskusjoner i FFD? v/ Åse Gornitzka  
Bakgrunn: FFD har det siste året hatt en halvtimes EU-forum hvor ansvaret har gått på rundgang 
mellom fakultetene og satsningene. Samtidig er det også andre områder det er ønskelig å ta opp på 
tilsvarende måte. Det inviteres til en diskusjon om hvordan forumet best kan få til gode diskusjoner 
om utvalgte temaer.  

 
SAK 53/19. Definisjon av forskningsdata ved UiO v/Per Morten Sandset  
Bakgrunn: Definisjonen av forskningsdata som har vært brukt ved UiO har behov for oppdatering for 
å favne bredere, og det foreligger forslag til en ny definisjon. Forumet bes om innspill til forslaget 
(vedlagt). 
 

SAK 54/19. Ny periode i NORADs program NORHED v/ Åse Gornitzka  
Bakgrunn: Norads program for kapasitetsutvikling i høyere utdanning, NORHED, skal ha en ny 
utlysning i 2020. Norad ønsker innspill fra norske universiteter til enkelte programjusteringer (se 
vedlegg). 
Info om programmet: https://www.uio.no/english/about/global/countries/global-south/norhed/ 

 
Orienteringssaker 

SAK 55/19. Strategisk samarbeid med University of Minnesota og Peder Sather Center, UC 
Berkeley v/ Per Morten Sandset  
Bakgrunn: Orientering om bakgrunn og status for strategiske samarbeid med universiteter i USA og 
om kommende utlysninger vinteren 2020. 
 
SAK 56/19. Åpen forskning – veien videre v/ Åse Gornitzka  
Bakgrunn: Orientering om status for arbeidet med åpen forskning ved UiO. 
 

 
 



 

SAK 57/19. Forskpro v/ prosjektleder Ingvild Sollund  
Bakgrunn: Helsforsk har blitt til Forskpro, og kan nå benyttes til å registrere alle typer 
forskningsprosjekter ved UiO. Presentasjon av Forskpro ved prosjektleder Ingvild Sollund, USIT. 
 

SAK 58/19. Finansiering av forsknings- og utdanningslederprogrammene  
ved UiO  
Bakgrunn: Universitetsdirektøren har ønsket å se på finansieringen av UiOs forsknings- og 
utdanningslederprogrammer. Disse er ikke fullfinansiert i dag. I tillegg må det sikres at eksterne 
deltakere betaler deltakeravgift som fullt ut dekker kostnadene ved kurstilbudet. Saken ble diskutert 
i dekanmøtet 30. oktober 2019. Dekanene anbefalte universitetsledelsen å øke deltakeravgiften for 
eksterne deltakere samt justere frekvensen for programmene slik at RLP-Start avholdes hvert år, 
mens FLP-Consolidating og ULP alternerer annet hvert år. Universitetsledelsen har besluttet at dette 
trer i kraft fra og med neste år slik at det er de to forskningslederprogrammene som avholdes i 2020.  
Søkerinformasjonen er nå under utarbeidelse og datoer og informasjon om søknadsprosessen vil 
snarlig sendes ut til enhetene og vil bli tilgjengelig på: https://www.uio.no/for-
ansatte/kompetanse/lederutvikling/forskningslederprogram/index.html 
(Vedlegg: Notat til dekanmøte 30.10.19) 

 
Eventuelt: 

SAK 59/19.  
 
 

Fint med innspill på saker til kommende møter. 
 
 
Kommende møtedatoer avsatt høsten 2019 
9. desember, kl 12.00-14.30 


